01/04/22, 08:23 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A685A38D/03AGdBq24PayVoI2SlJHxptoWV-51TnpbXRUcKVAlxaJBqWIOAODg_d2jn4WMO… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA N° 084/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022 – GPMU.

PORTARIA N° 084/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022 –
GPMU.

Designa membros para composição da
Comissão Intersetorial de Avaliação e
Monitoramento do Plano Municipal pela
Primeira Infância do Município de
Upanema/RN e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal;
CONSIDERANDO o Decreto nº 016/2022, de 31 de março de
2022, que Dispõe sobre a Instituição De Comissão Municipal
Intersetorial de Avaliação e Monitoramento do Plano
Municipal Pela Primeira Infância do Município de
Upanema/Rn e dá Outras Providências,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros da COMISSÃO
INTERSETORIAL DE AVALIAÇÃO E
MONITORAMENTO DO PLANO MUNICIPAL PELA
PRIMEIRA INFÂNCIA abaixo relacionados.

Articuladora do Selo UNICEF:
Jozenilda Alves da Costa.

Mobilizador dos Adolescentes:
Lemuel Bruno Costa Araújo.

Representantes da Secretaria Municipal de Assistência
Social:
Adna Rute Carvalho Medeiros;
Alecsandra Praxedes da Silva e;
Hévila Islainy Castro da Silva.

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Matheus Klisman de Castro e Silva;
Raimunda Edimi de Medeiros e;
Marcia Simone Teixeira de Carvalho Medeiros.

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:
Mislandia de Medeiros Vale;
Clara Katiene Costa Santos Brilhante e;
Samaria Benevides Garcia.

Representantes do Conselho Tutelar:
Joyce da Silva Fernandes;
Paulo Daniel Carlos Gondim de Castro e;
Elma Carla Carvalho Paulino Aquino.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:

01/04/22, 08:23 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A685A38D/03AGdBq24PayVoI2SlJHxptoWV-51TnpbXRUcKVAlxaJBqWIOAODg_d2jn4WMO… 2/2

Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim
Código Identificador:A685A38D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/04/2022. Edição 2750
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/